[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2014                                         с. Мурино                                              № 06-п

О создании нештатных гидропостов

на территории муниципального

образования Муринский сельсовет

      В целях обеспечения безопасности населения, сохранности имущества и объектов экономики в период паводка, руководствуясь Законом РФ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Создать на территории муниципального образования Муринский сельсовет три нештатных гидропоста:
   - пост № 1 –  река Туба (с. Мурино ул. Карла Маркса)

   - пост № 2 -  протока реки Туба
(с. Мурино ул. Черемушки)

   - пост № 3 – протока Дурная (с. Белый Яр ул. Партизанская)

      2. Организовать дежурство на гидропостах с 01 апреля по 30 мая.
      3. Назначить дежурными:

    - пост № 1: Кудамова З.М.(ответственная), Бондарев В.В.,Ассаульянов Г.Ф.

    - пост № 2: Терешкин Г.И. (ответственный), Рубанюк С.В., Вдовенко Т.В.
    - пост № 3: Миняев А.Н. (ответственный), Похлебаев В.И., Кочуев Н.Н.

      4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его  опубликования в газете «Муринский вестник».

Глава сельсовета                                                                              Н.А.Плотницкая